1

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года                                                                              №101
г. Пятигорск

Об организации

инновационной работы в МБОУ СОШ №1

в 2020– 2021 учебном году

В целях совершенствования научно-исследовательской и

инновационной деятельности школы, развития творческого и

профессионального потенциала педагогического  коллектива и на основании

приказа МУ «Управление образования администрации г. Пятигорска» от 31

августа 2020 года № 661

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 01.09.2020 года продолжить  работу муниципальной инновационной

площадки «Формирование общекультурных компетенций  учащихся

МБОУ СОШ №1 в рамках работы детской филармонии «Синяя

птица»».

2. Утвердить следующий состав педработников, осуществляющих

деятельность инновационной площадки в 2020-2021 учебном году:

 научный руководитель Тен Э. Г., к.п.н., доцент ФГБОУ ВО ПГУ.

 Участники: Павленко И. Н., Единарова Л. А., Сумская М. И.,

Ковальчук Е. А., Захарченко Г. И., Давыдов О. Е., Крат Н. Е., Бекетова

Л. М., Щеглова Е. В., Яковлев А. А.

3. Утвердить следующий период работы ГИП: 01.09.2017-31.08.2023 г.г.

4. С 01.09.2020 года продолжить  работу муниципальной инновационной

площадки «Формирование культуры жизненного самоопределения как

компонента базовой культуры личности в работе Совета

старшеклассников «Премьер»».

5. Утвердить следующий состав педработников, осуществляющих

деятельность инновационной площадки в 2020-2021 учебном году:

 научный руководитель Асриева Е. Н., к.с.н., ФГБОУ ВО ПГУ.

 Участники: Павленко И. Н., Эйдельман А. Ф., Извекова Т. Г., Денегина

И. В., Погосова А. В., Величко И. Л., Процких А. А.

 2

6. Утвердить следующий период работы ГИП: 01.09.2018-31.08.2021 г.г.

7. Заместителю директора по УВР Эйдельман А. Ф. и по ВР Единаровой

Л. А.:

7.1.  предоставить план работы ГИП в МКУ ИМЦРО в срок до 25

сентября  2020 года с учѐтом рекомендаций по итогам проведения

седьмого   фестиваля городских  инновационных площадок

«ИннОвация – 2020»;

7.2. представить промежуточные и итоговые отчеты на заседание

Экспертного Совета  (март, 2021 год)  с целью трансляции

результатов инновационной деятельности.

8. Руководителям  ГИП представить необходимые материалы для работы

в срок до 15.09.2020 года.

9. Бухгалтерии управления образования производить доплату всем

участникам инновационной работы в   размере  до 35% от ставки

участникам инновационных площадок муниципального уровня.

10. Ответственность за организацию инновационной   работы  возложить

на  Эйдельман А. Ф., заместителя директора по УВР.

11. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №1                                      И. Н. Павленко